２０２０・９

保護者各位

帝京めぐみ幼稚園

2021 年度 入園説明会のお知らせ

2021 年度の入園説明会は、新型コロナウイルス感染症対策を行い、予約制で実施します。

例年と違いますので、十分ご注意ください。なお、新型コロナウイルス感染症の推移によっては変更する

場合があります。ご了承ください。

対象:来年度 1～3 年保育入園を希望の方のみの予約制

日時:2020 年 9 月 19 日(土)

時間:①9:00～ ②11:00～  ③13:00～

各回、定員 30 名とし、約 30 分程度を予定しています。

場所:当園 2F ホール

持ち物:筆記用具、室内履き、外靴を入れる袋、マスク

その他:各家庭保護者のみ 1 名(今年度はお子さまの預かりはございません。)

出席者はマスク着用の上、園内入口での手洗い・手指の消毒、受付での検温にご協力ください。

なお、当日他のご家族に体調不良の方がいらしたら、出席はご遠慮ください。

予約期間:9 月 7 日(月)～9 月 18 日(金)  土日除く

電話番号:03-3378-0520

時間:13:00～17:00(保育中の時間を避けての設定なので、時間内にお電話ください。)

※自転車でお越しの際は、園庭横の白いフェンス内の駐輪場に停めてください。